Ra. sal.

s Quemisit et*z*. p*z* re
uelatione d*o*is. io leg*z*
b*z* Precep*z* tibi d*o*is
i*z*no dico tibi autor*z*
rate mea*z*. h*z* d*o*mina*z*.

t In monte ihabor*z*
in q*z* trastigur*z* fuit
d*o*is i*z*lus r*z*ps coram
petro Jacobo*z* et i*z*os
banne*z* de qua trans*z*
gurat*z* h*z* Mat. xvij.

u Ego aut*z* t*z* am*z*
tendo ei*z* voluntate p*z*
andi ora te*z*.

v Hinc ad e*z* et*z*. q*z*
d*o*u habes sp*z*um*z* p*z*
p*z*hetie*z* no*z* ego*z* et*z* o*z*
ter*z* scire ips*z* et*z* horam
bellandi*z*.

m In manu*z* et*z*. et p*z* i*z*seq*z*ntib*z* postea*z*.

n Qui ac
ceristi*z*. Hic pon*z* zgregatio p*z*li ad bellad*z*. primo ex
i*z* Qui accessisti*z* et*z*. Aber aut*z* cyn*z* (pre barach cu*z* d*o*
b*z* interpon*z* hic*z* co*z* i*z*abel v*z* et*z* interficit sysara*z*.

o Ille aut*z* aber d*o*ci*z* cyn*z* eo*z* defec*z* d*o*etro*z* q*z* voca
tus fuit en*z* vel cyn*z* et*z* obab*z* sic dicit*z* fuit*z*. s. i. c. t*z* v*z*
r*z* v*z* q*z* sub*z*it*z*. Lognati moysi*z*. In hebreo habet soci*z*

moysi*z*. o Recesserat quondam*z* a ceter*z* cyn*z* qui

Judicum

habitabant in sorte inde, et dictum est supra, i.e. sedo de scribitur ergo, expositio populi ad placitum ex parte syssare, cum dicitur, p. Munciatuorum est syssare ac, et patet littera, q. Huius delibera, hanc sive describitur hostius debellatio, et sedo due interfectio, ubi Syssara auct. Utra munus dicitur.

q sedo duc*is* intersectio, ibi. Syfara aut*e*, Lirea prim*u*s d*u*,
Dux*is* delbora

Procuratūs ē fūsare mī ascen-

*Et sicut uis est omni ex parte
pugnam.*

sed ecce est enim te, vi-
de et prostrari dicatur su-
pra in manu milieis

*tus: rōēm exercitū de aro
seth gētiū ad corrētē cyson*

**diritq delbora ad barach
Surge: hecce em dies i q**

liens ad interficiendū
t. Perturbuitq; dñs
sfsarā zc. 02 fulsura z
tradidit dñs sysarā i man³
tuas. En ipē ductor est tu?

Descendit itaq; barach de
mōte thabor: ⁊ decē milia

magnitudinis cecide-
runt super exercitū ei⁹.
Ira q̄ no poterat susti-

tus ei? vniuersaq; institu-
dinem i ore gladij ad apes
et herach uerentur vel inf-

*fugēdo occisi sunt. io
subdit.
v Et ois hostiū tē.*

Verbis sonis et
lodiculis describit du-
cis intersectis p mo-
dum à securitate cū dīcē-
tū sicut ad aratōrum cōtra-

dū q̄ sequit cū dicit.
Sylara aut̄ fugiēs p̄
uenit ad tentorū ia-

*bel vponis aber cnei
Lur' causa subdit.
r. Erat autem et cetera*

Et rat aut par ac et
ideo illuc diversit se-
cun' a marime q' ia-
liens ad tentorium. **I**. bel
vporis aber cynei. **E**t rat at
par inter iashin recē asor' z

bel inuitauit eu*dices*
y*Intra ad me tue*
mi*z. Iste aut mod*"

**ligit capel in occutum lyla
te dirit ad eum. Intra ad
me dñe mihi ne timeas Qui**

ter accipit in scriptu-
ra p̄ sebitu carnali-
no tñ semq; h̄z hic ac-

a *Qui aperuit etre
capitur pro securitate
refugit.*

**lactis peteri aquā dedit lac ad bibendū. qz pet' lacis ag
grauit corp' bois. t̄ iducit somnū. cetera patet v̄sq ibi.**

b Ingressa abscondite uero a tabernaculo, si ab ostio tabernaculi ubi sysara rogauerat eam stare, et simili fuit iuxta eum ad ipsum interficiendum, ideo subditur.

e Pohis supra x̄e. Moderni grāmatici, t̄ maxitne hū-
gilio dicunt q̄ pueril est dicere tūpus, sed debet dice-
re ferūus. Sed hoc n̄ multa roget q̄ ferūa ferūum r̄.

re tempus, sed hoc non multū valet, qz sacra scriptura non sequit regulas modernas grāmatice, qz antiquitus erat aliis modis loquendi, sicut Matth. viii. habet, dico

d. Qui ionorē z̄c̄z̄ inter sepoz̄z̄ mortē nō fuit inter-

pax erat tunc tuis in fabiis regē et domū aber cnei. Et q
videt q̄ fec̄ erat int̄ eos. apter qd̄ lyra lecuri intravit
tabernaculū iabel. et io iabel ḥ fec̄ iuitū. videt tecusse. et
q̄ p̄sis ḥ dicramē iuitū naturalis. qd̄ semp et apud oēs est
illūtitū. Itē p̄misserat ei securitatē. et p̄iz in terra. et po-

ad eam. **D**a mihi obsecro
paululū aque:qr sitio val-
de. **Q**ue aperuit vtrē las-
cis:z dedit ei bibere zope-
ruit illū. **D**ixitq syfara ad
eam. **S**ta ante oſiū taber-
naculi:et cū venierit aliq̄s
interrogās te z dices:nu-
quid hic est aliq̄s:respōde-
bis: nullus est: tulit itaq̄
iabel yxor aber clauum ta-
bernaculi assumens parit
z malleū:z ingressa absco-
dite z cum silentio posuit
supra tempus capitis eius
clauū percussumq̄ malleo
defixit i cerebꝫ vſq; ad ter-
ram q̄ sopore morti socias
defecit z moriu? est. Et ec-
ce barach sequēs syfara ve-
niebet: cgressa q̄ iabel i oc-
cūsum eius dixit ei Gleni
z ostendā tibi virū quē que-
ris: q̄ cū intrasset ad eā: vi-
dit syfara iacentē mortuū:
z clauū infixum i tempore
eius. **H**umiliavit ergo de-
us in die illo iabin regem
chanaan corā filiis israel:
qui crescebant quotidie: et
forti manu opprimebat i-
abin regem chanaan donec
delerent cumi. **V.**

hoc fecit rem licet et
meritoria. licet imiscuerit aliq illicita. et dictu est. sciebat
enim qd iste syfara erat maximus oppsor fidel pli. cui? fu-
dei ipa erat. qd ietro qd dict? est cyn? et aliq deli edentes
ab eo pueri fuerunt ad madsimus recipiebant legem de. et d-
ctu fuit Exo. xviii. et Bn. x. Et io sic meby illi? communita-
tis habuit titulu istu interficiendi eu. Ita p signa manu-
festa videbat ipm debere mori et infacia dinia. et qd vi-
dit exercitu et magnu et forte debellatu a paucis respectu
ue et intermis. vti d. s. v. c. Ellype? et basta u appauertit i
qdraginta militib; i isti? uno apparuerit. ut qd exerceut
uis fuit mag pstrat? icetib; fulguris et lapidib; gradimis
deo p filiis isti? dimicaret. qd bellator gladiis. et ipm in
terficiendo ornatis egit voluntati dinie. et fortitan insin-
ciu speali dñio. sicut de velbora hec p dixerat hys pphes-
tie. Ed primu in contrariu posset dici qd solitam pat illa